



Udformning af mødemateriale

Borgerrepræsentationen besluttede tilbage i 2006, at mødematerialet til udvalg og Borgerrepræsentationen skal produceres i eDoc. Københavns Kommune og Fujitsu har i samarbejde forberedt implementeringen, og Borgerrepræsentationen er igennem gruppeformandskredsen blevet orienteret om dette arbejde. Fra foråret 2008 produceres mødematerialet til udvalgene og Borgerrepræsentationen nu i produktionsmiljøet i eDoc.

I den forbindelse har dagsordenen gennemgået nogle ændringer.

Dagsordenen produceres nu som ét dokument med fortløbende sidenummerering. Dvs. at samtlige indstillinger indgår i dagsordensdokumentet, og er dermed nummeret fortløbende. For de borgerrepræsentanter, som er tilmeldt bilagsordningen kopieres bilagene som selvstændige bilagspakker.

Baggrunden for den ændrede produktion er, at det ny mødedagsordenssystem ikke som AgendaPro producerer indstillingerne som selvstændige dokumenter men som et samlet dokument med fortløbende sidenummerering. D.v.s. at samtlige indstillinger indgår i dagsordensdokumentet, og nummereres fortløbende.

Den ovenfor beskrevne fremgangsmåde for produktionen anvendtes eksempelvis (i Agenda Pro) i forbindelse med Kultur- og Fritidsudvalgets dagsordensproduktion og ud fra Kultur- og Fritidsforvaltningens erfaringer har, er det anbefalingen, at samme fremgangsmåde fremover følges ved samtlige udvalgs dagsordensproduktion. Dette vil også sikre den ensartethed politikerne har ønsket fra udvalg til udvalg.

Der er således nu skabt mulighed for at skabe en ensartethed i produktionen af mødemateriale til alle udvalg

Der vil på baggrund af de erfaringer medlemmerne får omkring den ny dagsorden blive foretaget en afdækning af hvorledes dagsordenen bedst muligt vil kunne produceres for at imødekomme medlemmernes ønsker om arbejdsvilkår.

Flere af medlemmer har således allerede nu udtrykt ønsker til udformningen af pakning af mødemateriale.

Borgerrepræsentation-- ens Sekretariat

Rådhuset, 2. sal, 10
1599 København V

Telefon
3366 2206

Telefax
3366 7000

Mobil
2612 2206

E-mail
mos@okf.kk.dk

EAN nummer
5798009800275

www.kk.dk

Borgerrepræsentationens Sekretariat vil i begyndelsen af næste uge udsende materiale til grupperne med henblik på en sådan afdækning.

På baggrund af denne afdækning vil sekretariatet på førstkommende gruppeformandsmøde fremlægge forslag til eventuelle ændringer af pakningen af dagsordenen.

Eventuelle ændringer, som kan håndteres inden for det nuværende system forventes implementeret i udvalgene og Borgerrepræsentationen primo oktober.

Sekretariatet arbejder fortsat sammen med kommunens leverandør på en yderligere forbedring af systemet. Eventuelle forslag til ændringer, der ikke kan håndteres af systemet vil blive medtaget i dette arbejde.

Det er således sekretariatets anbefaling, at det fortsatte arbejde med udformningen af mødemateriale fortsat forankres i gruppeformandskredsen med inddragelse af grupperne.

Med venlig hilsen

Morten Spangenberg